СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	31.01.2017 № 01-03-06/17
О проведении
дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года N 484-ПП  "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", обращением главы управы района Чертаново Южное от 26 января 2017 года № К10/3 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Провести дополнительные  мероприятия по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2017 году на сумму 12440600 рублей согласно приложению.
2. Главе управы района Чертаново Южное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное городе Москвы.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Южное города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                 А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от  31 января  2017 года № 01-03-06/17

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2017 году

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
 руб.

	Натуральные показатели
	Единица измерения

	1
	2
	5
	6
	7
	8

	1
	Варшавское ш., д. 145 к. 2
	СМР (ЦО)
	2
	система шт.
	313 072,55

	2
	Варшавское ш., д. 149 к. 4
	СМР (ЦО, ГВС)
	2
	система шт.
	923 489,63

	3
	Варшавское ш., д. 158 к. 1
	СМР (ЦО, ГВС)
	2
	система шт.
	3 395 746,39

	4
	3-ий Дорожный пр-д, д. 8 к. 1
	СМР (ГВС)
	2
	система шт.
	322 476,05

	5
	ул. Подольских Курсантов, д. 12 к. 1
	СМР (ЦО, ГВС)
	2
	система шт.
	1 260 592,82

	6
	ул. Подольских Курсантов, д. 16 к. 3
	СМР (ЦО)
	2
	система шт.
	546 459,22

	7
	ул. Россошанская, д. 1 к.1 (под. 1-12)
	СМР (ЦО)
	2
	система шт.
	231 974,78

	Итого

	6 993 811,44

	8
	Варшавское ш., д. 154 к. 1
	восстановление технической документации (проект), проведение поверки, восстановление документации (паспортов) для постановки ОДДУ на коммерческий учет, обслуживание ОДПУ
	9
	МКД
	1 400 000,00

	9
	Варшавское ш., д. 152 к. 2

	10
	Варшавское ш., д. 152 к. 3

	11
	Варшавское ш., д. 152 к. 4

	12
	Варшавское ш., д. 152 к. 6

	13
	Варшавское ш., д. 152 к. 7

	14
	Варшавское ш., д. 152 к. 15

	15
	ул. Академика Янгеля, д. 3

	16
	Варшавское ш., д. 158 к. 1

	17
	Варшавское ш., д. 147 к. 1
	разработка ПСД (ЦО)
	2
	система шт.
	987 212,40

	18
	Варшавское ш., д. 147 к. 2
	разработка ПСД (ЦО)
	2
	система шт.

	19
	ул. Газопровод, д. 6Г к. 1
	разработка ПСД (ЦО)
	2
	система шт.

	20
	3-ий Дорожный пр-д, д. 4 к. 2
	разработка ПСД (ЦО)
	2
	система шт.

	21
	ул. Россошанская, д. 4 к. 4
	разработка ПСД (ЦО, ГВС)
	2
	система шт.

	22
	ул. Чертановская, д. 58 к. 2
	разработка ПСД (ЦО, ГВС)
	2
	система шт.

	23
	ул. Чертановская, д. 56 к. 1
	разработка ПСД (ЦО)
	2
	система шт.

	24
	ул. Газопровод, д. 6Г к. 1
	устройство ТВР
	1
	система шт.
	2551376,16

	Вертикальное цветочное оформление

	№ п/п
	Адрес установки

	Общее количество кашпо
	Стоимость руб.

	1
	ул. Ак. Янгеля (ТЦ "Самбреро")

	17
	57 300,00

	2
	ул. Чертановская

	40
	297 600,00

	3
	ул. Чертановская, пересечение с ул. Ак. Янгеля

	7
	43 200,00

	7
	52 100,00

	4
	ул. Дорожная, д. 18-20

	14
	58 000,00

	итого

	508 200,00

	всего:

	85
	12 440 600,00